ATO TRT SCR Nº 026/2019

João Pessoa, 08 de março de 2019

Altera o ATO TRT  SCR
021/2019 que trata da
designação dos Juízes do
Trabalho Substitutos para os
períodos de 06 a 29 de março
de 2019.

                                                O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E CORREGEDOR EM
EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,

                                                R E S O L V E:

                                                I. ALTERAR o item IV do ATO TRT SCR 021/2019, que trata

da designação da Juíza FLÁVIA ROBERTA FARIAS DA COSTA ASSUNÇÃO, para
acrescer a alínea "c)" com a seguinte redação:

                                                "c) realizar audiências na 11ª Vara do Trabalho de João
Pessoa, no dia 13 de março do corrente, em função das férias do Juiz Titular daquela
Unidade."

                                                Dê-se ciência.
                                                Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente e Corregedor em exercício

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
0
3
/
2
0
1
9

1
6
:
0
7
:
3
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

F
1
0
B
C
4
F
A
3
0
.
A
7
6
B
D
6
6
4
2
6
.
A
9
1
1
7
7
9
8
7
7
.
5
8
5
3
6
8
C
C
1
2